вдавалися до дрібних крадіжок, про що повідомляла місцева
преса [8] і навіть долучилися до громадських заходів. Так,
у гучному святкуванні Дня народної свободи 1 травня
(18 квітня) у Сумах поряд з місцевими мешканцями брали
участь військовополонені, які працювали на підприємствах
міста. Згідно з розпорядженням командування Південно-
Західного фронту полоненим дозволялося вступати в
шлюб з реєстрацією органами цивільної влади та церкви.